

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение г. Астрахани "Средняя общеобразовательная школа №35"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
			3	62	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10	
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	44	18	0	0	0	0	0				
из них женщин	85	85	51	34	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	79	79	47	32	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
	1	1	1	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
1 001	1. Административно-хозяйственный персонал Руководители Директор																								
1 002	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе																								
1 003	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе																								
1 004	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе																								
1 005	Заместитель директора по воспитательной работе																								



2 034	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 035	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 036	Учитель (технологии-девочек)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 037	Учитель (технологии-мальчиков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 038	Преподователь-организатор (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 039	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 040	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 041	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 042	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 001	3. Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 001	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 002	4. Младший обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 003	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 004	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 005	Рабочий по КОЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 006	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 007	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Гаркова С.Ю.

(подпись)

02.12.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(подпись)

Гелза П.Н.

(подпись)

02.12.19

(дата)

Председатель ПК

(подпись)

Аксёнова Н.В.

(подпись)

02.12.19

(дата)

Инженер по ОТ и ТБ

(подпись)

Тимофеева Л.Э.

(подпись)

02.12.19

(дата)

Заместитель директора по УВР

(подпись)

Чумакова О.А.

(подпись)

02.12.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1380

(№ в реестре)

(подпись)

Самойленко И.В.

(подпись)

04.12.19

(дата)